
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 968 – Poz. 326, 327

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad za-
bytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Kór-
niku uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr LXI/637/2006 Rady Miejskiej 
w Kórniku z dnia 25 października 2006 r. w spra-
wie określenia zasad przyznawania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowla-
ne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

zmienionej uchwałą Nr XLIV Rady Miejskiej w Kórni-
ku z dnia 16 września 2009 r., dokonuje się nastę-
pujących zmian:

1) w §4 skreśla się ust. 3, a dotychczasowy ust. 
4 oznacza się jako ust. 3,

2) załączniki do uchwały oznaczone numerami 3 i 
4 oznacza się odpowiednio numerami 2 i 3.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jedn. 
Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 
Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje:

§1 Określa się wysokość stawek rocznych podat-
ku od nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,72 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,92 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,20 zł 

od 1 m2 powierzchni;
2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej - 19,09 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,35 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,10 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 5,43 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej;

3) od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

326

UCHWAŁA Nr XLVII/476/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 25 października 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

327

UCHWALA Nr XXXII/166/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości podatku od nieruchomości

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrażania następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 roku transportu kombinowanego towarów między państwami
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 
z 20.07.1999 roku).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 969 – Poz. 327, 328

§2. Traci moc Uchwała Nr XXII/124/2008 Rady 
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 listopada 2008 
roku w sprawie: określenia wysokości podatku od 
nieruchomości.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ostroróg.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ostrorogu

(-) Andrzej Greczka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu 

uchwala co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 
18 ton:

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 
26 ton

c) równej lub wyższej niż 26 ton

3) od samochodów ciężarowych z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 
18 ton:

328

UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

 33 

328 
UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 696,00 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.248,00 

 
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.100,00 
- o liczbie osi - trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.724,00 

 
3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.148,00 
- o liczbie osi – trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.628,00 

 
d) równej lub wyższej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.484,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.784,00 

 

 33 

328 
UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 696,00 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.248,00 

 
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.100,00 
- o liczbie osi - trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.724,00 

 
3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.148,00 
- o liczbie osi – trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.628,00 

 
d) równej lub wyższej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.484,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.784,00 

 

 33 

328 
UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 696,00 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.248,00 

 
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.100,00 
- o liczbie osi - trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.724,00 

 
3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.148,00 
- o liczbie osi – trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.628,00 

 
d) równej lub wyższej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.484,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.784,00 

 

 33 

328 
UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 696,00 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.248,00 

 
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.100,00 
- o liczbie osi - trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.724,00 

 
3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.148,00 
- o liczbie osi – trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.628,00 

 
d) równej lub wyższej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.484,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.784,00 

 

 33 

328 
UCHWAŁA Nr XXXII/167/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 
z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 696,00 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 996,00 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.248,00 

 
2) od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a niniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.100,00 
- o liczbie osi - trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi - cztery i więcej 2.724,00 

 
3) od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 1.620,00 
- o liczbie osi - trzy 1.488,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.440,00 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton 
 

- o liczbie osi - dwie 2.148,00 
- o liczbie osi – trzy 2.112,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.352,00 

 
c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.496,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.628,00 

 
d) równej lub wyższej niż 29 ton: 
 

- o liczbie osi - dwie 2.484,00 
- o liczbie osi - trzy 2.388,00 
- o liczbie osi – cztery i więcej 2.784,00 

 


